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Teema: ELi Doonau piirkonna strateegia rakendamine 

Euroopa Ülemkogu kutsus oma 18.–19. juuni 2009. aasta kohtumisel komisjoni üles koostama 
2010. aasta lõpuks ELi Doonau piirkonna strateegia. Komisjon avaldas detsembris 2010 ,,ELi Doonau 
piirkonna strateegia” (COM(2010)0715) ja selle juurde kuuluva tegevuskava, milles on kavandatud neli 
sammast, mis keskenduvad 11 prioriteetsele valdkonnale. ELi Doonau strateegia väljatöötamise ja 
rakendamise ajal oli Euroopa Parlament kindel ja usaldusväärne partner ja jääb selleks ka edaspidi. 
Parlament toetas Doonau piirkonna makropiirkondade strateegia ideed, võttis vastu kaks 
resolutsiooni1 ning tegi ettepaneku ettevalmistava tegevuse „ELi Doonau piirkonna juhtimismudeli 
loomine – parem ja tõhusam koordineerimine” kohta ja kinnitas selle. Lisaks on Euroopa Parlament 
parlamendiliikmetele mõeldud Doonau foorumiga näidanud oma toetust „alt-üles” lähenemisviisile, 
pakkudes välja foorumi arvamuste vahetuseks piirkonna huvitatud sidusrühmade vahel ning teabe 
andmiseks selle makropiirkondliku strateegia kohta. 

Oma 2011. aasta veebruari resolutsioonis2 palus Euroopa Parlament, arvestades vajadust koostada 
ELi Doonau piirkonna strateegia (EUSDR) rakendamise vahehinnang, et komisjon töötaks välja 
konkreetsed vahendid ja kriteeriumid projektide hindamiseks võrreldavate näitajatel põhjal. 

Komisjonil on palutud analüüsida EUSDRi rakendamise esimesi tulemusi ja õppetunde.  

Palume komisjonil sellega seoses teavitada Euroopa Parlamenti ELi Doonau piirkonna strateegia 
rakendamise ja ajakohastamise seisust.  

Milliseid meetmeid kavatseb komisjon võtta, et veelgi lihtsustada, parandada ja kiirendada ELi Doonau 
strateegia rakendamist? Kas komisjon võiks Euroopa Parlamenti teavitada EUSDRi juhtrühmade tööst 
ja viimastest saavutustest? 

Kas komisjon võiks selgitada Euroopa Parlamendile, kui palju on struktuurifondid aidanud kaasa 
Doonau piirkonna projektide rakendamisele ning kui suurt osa struktuurifondide vahenditest on veel 
võimalik kasutada Doonau piirkonna heaks? 

Kas komisjon võiks selgitada Euroopa Parlamendile, kuidas ta aitab liikmesriikidel EUSDRi 
juhtprojekte struktuurifondide kasutamise rakenduskavade puhul rahastamisperioodil 2014–2020 
paremini arvesse võtta? 
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1  P7_TA-PROV(2010)0008 ja P7_TA(2011)0065. 
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